EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

                             O Secretário de Saúde do Município de Barrinha, na
qualidade de Secretário Municipal, torna público pelo presente EDITAL que às 8:00 horas
do dia 28 de Setembro de 2.023, será  realizada nas dependências do Anfiteatro
Municipal “Jean Willian Silva”, neste município, a AUDIÊNCIA PUBLICA destinada ao
Cumprimento das Formalidades previstas no artigo 36 da Lei Federal nº 141 de 13 de
janeiro de 2.012, oportunidade em que estará sendo apresentado para analise e ampla
divulgação, relatório contendo, dentre outros, dados sobre o montante e a fonte de
recursos aplicados na área da Saúde do Município, bem como sobre a oferta e a
produção de serviços na rede Assistencial própria, CONTRATADA OU CONVENIADA,
RELATIVA AO 2º QUADRIMESTRE ANO  DE 2023.

  Para que ninguém alegue ignorância, vai este afixado no local de costume
da Prefeitura, bem como nas demais repartições com acesso franqueado ao público e
divulgado pela Imprensa local.

    Barrinha/SP, 08 de Setembro de 2023.

MARCOS ANTONIO BEZAM

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE